АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.07.2019г.                                  с.Зубково                                               № 62

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового
плана исполнения местного бюджета Зубковского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

          В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.12.2018 № 97 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
          4. Обеспечить публикацию  настоящего постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Зубковского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                	     Т.Ю.Синегубова
[bookmark: _GoBack]

С.В.Шикеря
67-504